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Passif des administrations provinciales et territoriales au 31 mars 1977 et 1978 (en milliers de 
dollars) 

Province ou 
territoire 
et année 

Terre-Neuve 

lle:du-Prlnce-
Edouard 

Nouvelle-Ecosse 

Nouveau-
Brunswick 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

Colombie-
Britannique 

Yukon 

Territoiresdu 
Nord-Ouest 

Canada 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

Emprunts 
bancaires 
à court 
terme et 
découverts 

61,654 
50,102 

7,051 
9,605 

13,462 
113 

5,000 
5,845 

130,917 
87,233 

5,907 

117,225 
117,416 

59,890 
80,300 

90,817 
50,390 

54,571 
85,484 

-

— 

540,587 
492,395 

Effets 
à payer 

17,201 
21,741 

20,997 
28,725 

164,972 
190,107 

128,557 
152,231 

1,358,389 
1,264,394 

46,054 
44,064 

61,871 
95,463 

24,588 
24,042 

207,297 
243,185 

190,827 
181,302 

5,694 
7,858 

15,231 
15,640 

2,241,678 
2,268,752 

Emprunts 
et avances 

96,598 
97,680 

14,235 
22,161 

160,787 
163,215 

51,407 
54,865 

1,065,440 
1,161,357 

351,920 
392,748 

101,112 
140,493 

11,942 
10,098 

53,634 
53,518 

-
53,446 
58,988 

124,953 
122,348 

2,085,474 
2,277,471 

Bons du 
Trésor 

38,252 
63,821 

6,000 
4,000 

_ 
-

-
130,000 
130,000 

91,468 
89,969 

26,612 
77,337 

38,793 
26,523 

422 

_ 

-
331,547 
391,650 

Obllga- Obllga- Autres Dépôts 
lions lions valeurs et autres 
d'épargne mobi- éléments 

liéres de passif 

-

_ 
-

-
702,221 
655,254 

-
65,507 
91,765 

3,325 

-

-

_ 
-

771,053 
747,019 

1,608,088 
1,687,895 

139,227 
158,997 

1,293,200 
1,410,369 

925,230 
1,108,110 

4,813,486 
5,354,406 

13,063,747 
14,911,471 

1,410,188 
1,766,985 

1,446,138 
1,676,016 

1,988,576 
2,365,813 

1,311,419 
1,489,126 

-

-

27,999,299 
31,929,188 

18,688 
14,639 

_ 
5,001 
6,001 

-
21,021 

314,998 

-

-
3,282 

-

_ 
-

-

47,992 
335,638 

7,563 
9,659 

22,790 
20,279 

78,730 
60,492 

40,798 
46,016 

475,556 
859,785 

448,573 
467,335 

265,578 
192,399 

68,551 
59,999 

154,094 
224,537 

84,924 
119,733 

841 
1,115 

2,905 
2,340 

1,650,903 
2,063,689 

Total 

1,848,044 
1,945,537 

210,300 
243,767 

1,716,152 
1,830,297 

1,150,992 
1,367,067 

8,567,030 
9,697,427 

14,040,294 
15,951,525 

2,112,949 
2,494,490 

1,644,328 
1,927,792 

2,533,211 
2,963,966 

1,642,163 
1,875,645 

59,981 
67,961 

143,089 
140,328 

35,668,533 
40,505,802 

22.13 Passif garanti par les administrations provinciales et territoriales' au 31 mars 1977 et 1978 (en 
milliers de dollars) 

Province ou territoire 
et année 

Terre-Neuve 

Ile-du-Prince-Édouard 

Nouvelle-Ecosse 

Nouveau-Brunswick 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

Colombie-Britannique 

Yukon 

Territoires du Nord-Ouest 

Canada 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 
1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

1977 
1978 

Obligations 

220,266 
309,509 

7,315 
6,654 

545,439 
656,605 

894,746 
1,110,135 

6,987,781 
8,655,385 

5,513,349 
5,977,107 

1,866,222 
1,859,651 

_ 
1,466,472 
1,934,845 

4,934,609 
5,650,830 

-

-
22,436,199 
26,160,721 

Emprunts 
bancaires 

154,129 
126,888 

2,269 
1,244 

45,743 
54,423 

28,351 
24,941 

994,441 
959,892 

97,071 
87,104 

_ 
9,079 
9,114 

205,662 
210,338 

_ 
-
76 

265 

1,536,821 
1,474,209 

Autres 

132,747 
140,966 

688 
672 

20,984 
20,984 

49,400 
52,371 

146,490 
279,448 

184,950 
141,760 

12,623 
12,014 

58,534 
43,598 

1,178,731 
1,337,551 

48,301 
50,138 

5,665 
5,420 

20,976 
34,714 

1,860,089 
2,119,636 

Total 

507,142 
577,363 

10,272 
8,570 

612,166 
732,012 

972,497 
1,187,447 

8,128,712 
9,894,725 

5,795,370 
6,205,971 

1,878,845 
1,871,665 

67,613 
52,712 

2,850,865 
3,482,734 

4,982,910 
5,700,968 

5,665 
5,420 

21,052 
34,979 

25,833,109 
29,754,566 

'Sans compter le passif des fonds spéciaux des administrations provinciales garanti par les administrations provinciales mais considéré 
comme passif des administrations provinciales. 


